
 

 

UCHWAŁA NR X/91/2019 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klub Senior + 

w Baczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1507) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt Uczestnika w Klubie Senior+ 

w Baczynie, zawarte w „Tabeli szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ 

w Baczynie”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc pobytu w Klubie Senior+ w Baczynie, natomiast odpłatność za 

niepełny miesiąc pobytu ustala się proporcjonalnie do liczby dni pobytu w miesiącu rozpoczynającym lub 

kończącym pobyt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 listopada 2019 r.

Poz. 3034



Załącznik 

do uchwały Nr X/91/2019 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

Tabela szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Baczynie 

Granice odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Baczynie 

Osoby samotnie gospodarujące Osoby w rodzinie 

% kryterium 

dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej 

określonego w ustawie 

o pomocy społecznej 

odpłatność 

% kryterium 

dochodowego osoby  

w rodzinie określonego  

w ustawie 

o pomocy społecznej 

odpłatność 

Ponad 100% do 500% 
od 0,01 zł 

do 1,00 zł 
Ponad 100% do 500% 

od 0,01 zł 

do 1,00 zł 

Ponad 500% do 900% 
od 1,01 zł 

do 2,00 zł 
Ponad 500% do 900% 

od 1,01 zł 

do 2,00 zł 

Ponad 900% 
od 2,01 zł 

do 3,00 zł 
Ponad 900% 

od 2,01 zł 

do 3,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3034


		2019-11-20T14:19:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




